CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 54/2020

Solicita  informações  sobre  a
definição de sede para o Conselho
Municipal  da  Pessoa  com
Deficiência.

Senhor Presidente,

 A vereadora  que este  subscreve,  nos termos do inciso  IX do
artigo 157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando informações acerca das providências tomadas em relação
a sede para o Conselho Municipal da Pessoa com Deficiência.

SALA DAS SESSÕES, 28 de julho de 2020.

 JANICE SALVADOR

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0709CEFE6247B70E2F9D170EE36A8AC2 CODIGO DO DOCUMENTO: 030978
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 054/2020
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador